



VERKSAMHETSPLAN

2025

ÅLANDS SPORTSKYTTEFÖRENING rf.

Föreningens verksamhet

Ålands sportskytteförening r.f. bedriver sportskytte i sju olika sektioner. Sektionerna är Hagel, Gevär, Stödskytte, Viltmål, Pistol, IPSC och Bänkskytte. De olika sektionerna i sin tur skjuter i olika grenar under respektive sport. All verksamhet sköts av frivilliga utan ersättning. Verksamheten är politiskt oberoende och öppen för alla. Föreningens syfte är befrämja och höja intresset för sportskytte på Åland samt att alla ska ha roligt och kunna utveckla sig inom sitt intresse.

Föreningen kommer under 2025 fortsätta satsa på att få nya juniorer och utövare genom att ordna pröva på dag och andra nybörjar aktiviteter för att försöka få flera att pröva på skytte. Förhoppningar om att Ålands idrott arrangerar en "try it" dag under året som visade sig vara omtyckt tidigare år.

Vi kommer även 2025 att fördjupa samarbetet med landskapsregeringen gällande ett praktiskt skytteprov som en del i jägarexamen, där Ålands sportskytteförening kommer att ta ansvar för genomförandet. Genom att integrera detta praktiska prov hoppas vi inte bara förbättra jägarsäkerheten, utan även inspirera fler av de cirka 80 personer som årligen avlägger jägarexamen att bli medlemmar i föreningen. Detta initiativ syftar till att stärka gemenskapen inom jakt och skytte.

Normal utveckling av verksamheten och banorna sker fortlöpande och efter vad ekonomin tillåter.

Ekonomin förväntas ligga på en normalt nivå under året och inga större investeringar är planerade.

Mariehamn den 07.10.2024

Tobias Bonn, ordförande

Gevärssektionen

Barn 7-12 år.

Övergripande mål

Föreningens övergripande långsiktiga mål är få flera barn att börja med gevärsskytte. Luftgevärsskytte är en sport som passar mycket bra till barn och ungdomar då skyttar arbetar mycket med koncentrationsträning. Det ger stora fördelar under uppväxten och i vuxen ålder, då det blir lättare i skola och utbildningar. Den yngsta åldersklassen är S8 där barn upp till 8 år får delta och de äldsta klasserna är MS12 och NB11-14.

Dagsläget

ÅSSF har idag ett flertal barn som tränar luftgevär kontinuerligt. Det ordnas ett tränings-tillfälle per vecka, men senaste säsongen har cuptävlingarna inte genomförts. Det finns idag två utbildade ledare samt ett antal föräldrar och övriga vuxna som hjälper till. Föreningen strävar efter att ordna pröva-på dagar och det går bra att hoppa på träningen när som helst under säsongen. Sektionen tar också emot grupper. Föreningen har en barn- och ungdomspolicy.

Mål 2025

Föreningens mål är som alltid att få fler barn att börja skjuta och samtidigt undervisa dem i vapensäkerhet.

Aktiviteter, förutom de ordinarie, där möjlighet till deltagande ges är:

- öppet hus
- Junior FM, Kultahippu final.
- SFS mästerskapen
- pröva-på dag
- olika läger, SFS mm.

Unga 13-25 år.

Övergripande mål

Föreningens mål är att ha flera unga skyttar som tränar/tävlar och kan ges möjlighet att även delta i större luft- och miniatyrgevärstävlingar nationellt och kanske även internationellt. Det går även bra att börja med skytte som ungdom och nå goda resultat, så alla ungdomar är alltid välkomna att pröva på ett eller flera träningstillfällen.

Dagsläget

ÅSSF har idag ett flertal unga som tränar luftgevär kontinuerligt. Det ordnas ett tränings-tillfälle per vecka, men senaste säsongen har cuptävlingarna inte genomförts. Det finns tre vuxna som arbetar som ledare för ungdomarna. Föreningen strävar efter att ordna pröva-på dagar och det går bra att hoppa på träningen när som helst under säsongen. Sektionen tar också emot grupper. Föreningen har en barn- och ungdomspolicy.

Mål 2025

Föreningens mål är att få fler ungdomar med på träningar och tävlingar och att nya

skyttar ska hitta till skjutbanan. Aktiviteter, förutom de ordinarie, som möjliggör deltagande är i stort sett samma som för barnen.

Vuxna 26 år och äldre.

Övergripande mål

Gevärssektionens mål är att få flera aktiva skyttar, och gärna med ett intresse för föreningsliv. Alla nya skyttar är oberoende av ålder välkomna att börja med vår sport. Skytte är en sport som man kan vara konkurrenskraftig i upp till 70 års åldern.

Dagsläget

Gevärssektionen har idag några få aktiva. Det finns även ca 20 st. seniorer som skjuter luftgevär regelbundet på skjutbanan i Bredmo. Det ordnas en luftgevärsträning i veckan och seniorerna skjuter även de en gång per vecka. Det finns alltid ansvariga ledare med på samtliga skyttetillfällen. Föreningen strävar efter att ordna pröva-på dagar och det går bra att hoppa på träningen när som helst under säsongen. Sektionen tar också emot grupper.

Mål 2025

Ett mål är att dessa aktiva ska kunna träna kontinuerligt för deltagande även i större tävlingar. Vi har även möjlighet att ordna nationella och internationella tävlingar på gevär, då vi nu har elektroniska tavlor!

Gevärssektionens tävlingsverksamhet

Övergripande mål

Gevärssektionen vill få flera aktiva skyttar, och även de unga skyttarnas föräldrar, engagerade i arbetet med träningar och tävlingar.

Dagsläget

I nuläget har tävlingsverksamheten något av ett uppehåll, dock deltar vi i stödskytteverksamhetens ÅM-tävlingar.

Mål 2025

För 2025 strävar vi till att återuppta cuptävlingarna i luftgevär, med tillhörande ÅM, och deltar, om möjlighet ges, i nationella tävlingar.

Hagelsektionen

Barn upp till 12 år.

Det är oftast, säkerhetsmässigt, olämpligt att barn under 12 år skjuter hagelgevär. Med tanke på riskerna så satsar hagelsektionen inte på att få barn under 12 år att börja. Det är dock lämpligt för barn att börja skjuta luftgevär för att lära sig grunderna och säkerhetstänkandet för att sedan när barnet vuxit till ungdom kunna övergå till hagelskytte.

Ungdom 15-18 år.

Övergripande mål

Hagelsektionen skjuter i dag skeet, trap och sporting i olika discipliner. Ett mål är att få flera ungdomar att börja skjuta hagelgevär. Beroende på ungdomens fysik kan 15–16 åringar ofta skjuta på ett säkert sätt. Hagelsektionen vill att flera skyttar ska kunna kvalificera till större tävlingar samt att utveckla de åländska jägarnas skjutskicklighet och säkerhetsmedvetande.

Dagsläget

ÅSSF har idag 4–5 ungdomar som tränar hagelgevär. Det ordnas tre träningstillfällen per vecka med en eller två skjutledare närvarande. Föreningen ordnar prova på dagar och det går bra att hoppa på träningen när som helst under säsongen. Föreningen har idag en utbildad ledare.

Mål 2025

Föreningens mål är att få fler ungdomar med i tävlingar och att nya skyttar ska börja skjuta. Aktiviteter förutom de ordinarie som ska ordnas är: måndagar prova på i sporting, torsdagar nybörjare i skeet och trap. Hagelskyttet är kostsamt och nya lösningar krävs för att ungdomar ska ha råd att träna i tillräcklig utsträckning för att vara konkurrenskraftiga i internationella tävlingar. För att uppnå detta vill sektionen köpa in en simulatorutrustning, samma utrustning som flera skyttelandslag använder för att komplementsträna världscupsskyttar. Utöver minskade träningskostnader skulle en sådan utrustning även vara en miljömässig investering. Denna kan användas som verktyg av alla aktiva skyttar. Detta var som mål även 2024 men svårt att få loss pengar.

Vuxna, 19 år och äldre.

Övergripande mål

Ett mål är att få flera att börja skjuta hagelgevär och engagera sig i sektionen. Hagelsektionen vill att flera skyttar ska kunna kvalificera till större tävlingar samt att utveckla de åländska jägarnas skjutskicklighet och säkerhetsmedvetande.

Dagsläget

Hagelsektionen har idag tjugofem aktiva som tränar upp till tre gånger i veckan. Det finns alltid ansvariga ledare med på samtliga skyttetillfällen, även utanför ordinarie träningstider. Sektionen ordnar prova på dagar och det går bra att hoppa på träningen när som helst under säsongen. Sektionen har i dag 15st skytteinstruktörer.

Mål 2025

Hagelsektionen kommer under 2025 att hålla minst lika många tränings och tävlingstillfällen som under 2024. Det finns behov av att öka motivationen på nuvarande ledare så att dessa inte slutar. Detta kunde göras med t.ex. utbildning. Domarkurser erbjuds alla tävlingsskyttar, samt utbildningar via Ålands idrott.

Hagelsektionens tävlingsverksamhet

Övergripande mål

Som övergripande mål ska sektionen försöka förkovra sig och få mer erfarenhet från större tävlingar och grenar som inte tidigare skjutits på Bredmo hagelbana.

Dagsläget

Hagelsektionen skjuter i dag tävlingar skeet, trap och sporting. Jaktvårdsföreningar har utnyttjat föreningens banor för tävlingar inför jaktsäsongen. Flera skyttar tävlar regelbundet i internationella tävlingar.

Mål 2025

Sektionens mål inför 2025 är att fortsättningsvis hålla det goda samarbetet inom sektionen för att kunna fortsätta med tävlingsverksamheten i samma utsträckning som tidigare år. Man kommer även att fokusera på underhåll av befintliga anläggningar.

Samarbete med Landskapsregeringen om jägarexamens prov fortsätter och troligen under våren 2025 kommer en första testkurs att hållas.

Pistelsektionen

Pistolskyttarna ägnar sig åt grov-, sport-, standard-, snabb-, fripistol och Snabbmatch samt fältskytte, PPC och svartkrutgrenen Mariette, som skjuts utomhus. Luftpistol som skjuts inomhus. Dessa grenar kompletterar varandra så att skyttet fortgår över hela året.

Barn upp till 14 år.

Övergripande mål

Föreningens övergripande långsiktiga mål är få barn att börja med pistolskytte. Luftpistolskytte är en sport som passar mycket bra till barn och ungdomar då skyttar arbetar mycket med koncentrations träning. Det ger stora fördelar under uppväxten

och i vuxen ålder då det blir lättare i skola och utbildningar. Den yngsta åldersklassen är S8 där barn upp till 8 år får delta och den äldsta klassen är MS14.

Dagsläget

ÅSSF har idag inga barn som tränar luftpistol regelbundet. Föreningen har en barn och ungdoms policy.

Mål 2025

Sektionens mål är att få några barn att börja skjuta regelbundet. Sektionen ska skaffa mera utrustning för stödskytte. Att hålla en prova på dag i luftpistolskytte för barn och ungdom under året.

Ungdom 14-18 år.

Övergripande mål

Föreningens övergripande långsiktiga mål är få ungdomar att börja med pistolskytte.

Dagsläget

ÅSSF har idag ingen ungdom som tränar pistol regelbundet. Sektionen har i dag inte utrustning för motviktsstödskytte med pistol, 2st nya luftpistoler av juniormodell har inköpts. Pistelsektionen har skaffat en snabbluft målställning för att ha möjlighet till att träna utomhus grenarna inne med luftpistol under vintersäsongen. Denna är bra för unga skyttar och nybörjare som insteg till krutvapenskytte.

Mål 2025

Sektionens mål är att få nya unga skyttar att börja med pistolskytte. Sektionen ska skaffa bättre stödustrustning för unga skyttar. Att hålla en prova på dag i luftpistolskytte för barn och ungdom under året.

Vuxna, 19 år och äldre.

Övergripande mål

Ett mål är att få flera att börja skjuta pistol och engagera sig i sektionen. Pistelsektionen vill att flera unga skyttar ska börja då medelåldern idag är hög.

Dagsläget

Pistelsektionen har idag ca femton aktiva som tränar en gång i veckan. Det finns alltid skjutledare med på samtliga skyttetillfällen, även utanför ordinarie träningsstider. Det går bra att hoppa på träningen när som helst under säsongen. Aktiva pistolskyttar ökar långsamt men stadigt, trots att det tar lång tid att få egen vapenlicens. Den åldersklass som ökar är pensionärer. Det är en lika uppskattad åldersklass som vilken som helst och vikten av en stimulerande sysselsättning och gemenskap för den åldersgruppen skall inte underskattas. Deltagandet har varit gott. 21 skyttar har deltagit i minst en tävling i ISSF-cupen. Pistelsektionen har fått igång skytte med PPC-revolver och pistol en cup har avgjorts i grenen.

Mål 2025

Pistelsektionen kommer under 2025 att hålla minst lika många tränings och tävlingstillfällen som under 2024. Sektionens mål är att få nya skyttar att börja och att

hålla kvar den goda sammanhållningen och gemenskapen så att alla har det roligt på banan. Luftsyttehallen är fullt utrustad med elektroniska tavlor vilket ger möjlighet att alla kan skjuta samtidigt och samtidigt låta nybörjare prova på luftpistolsskytte även under sektionens tävlingskvällar. PPC avdelningen planerar utöver revolver och pistol, testa på några nya klasser under ett provår för att sedan utvärdera intresset efter säsongen.

Pistolsektionens tävlingsverksamhet

Övergripande mål

Pistolsektionen har som långsiktig målsättning att få flera ungdomar och vuxna att intressera sig för att tävla i pistolgrenarna. Sektionen vill speciellt utveckla luftpistolsskyttet under vintersäsongen med nya grenar. Att få flera tävlande medlemmar är alltid målet. Då pistolsskyttesektionen glädjande nog ökat med flera nya skyttar senaste tiden har En viktig del i pistolsskyttesektionen är den gemenskap över åldersgränserna som samvaron före, under och efter tävlingarna ger!

Dagsläget

Pistolsektionen skjuter i dag en korrespondens cup inomhus i luftpistol i 2 klasser (A och A50) mot föreningar på fastlandet, en åländsk cup i luftpistol inomhus med avslutande ÅM, en krutpistol cup bestående av 12 deltävlingar i grenarna Standard, Sport, Snabb, Fri, Grov pistol och Snabbmatch med ÅM i alla 6 olika grenar. För året med en egen cup i klassen A50. En cup på 9 deltävlingar samt ÅM i svartkrutsskytte i grenen Mariette samt 3st fältskyttetävlingar. Pistolsektionen har under 2024 skjutit en cup med 6 deltävlingar samt ÅM i PPC i klasserna revolver och pistol. Sektionens skyttar fastlandet på någon tävling under säsongen. Pistolsskyttarna har varit framgångsrika under ö-spelen och hålla kval i samband med cuperna, men utsikterna för pistolsskytte i framtida ö-spel ser dåliga ut i nuläget

Mål 2025

Inför 2025 planerar sektionen att fortsätta med samma tävlingar som under 2024. Avser att ha ett tävlingsutbyte med någon svensk/fastländsk skytteförening. PPC avdelningen planerar utöka klasserna pistol och revolver med 3 nya klasser på prov för att utvärdera intresset efter säsongen. Prov klasserna blir Open match, Rifle och Standard revolver 2,75". Vidare kommer en cup att hållas i både revolver och pistolklassen som avslutas med ÅM. Provklasserna kommer inte att ingå i någon Cup eller avslutas med ÅM.

Viltmålssektionen

Vildsvin och älg skjuts utomhus och rörliga mål med luftgevär skjuts inomhus.

Barn upp till 14 år.

Övergripande mål

Föreningens övergripande långsiktiga mål är få barn intresserade av viltmål/rörliga mål.

Dagsläget

ÅSSF har inga barn som tränar viltmål/rörliga mål. Fysiskt sett är det svårt för ett barn att börja skjuta viltmål/rörliga mål. Vapnen är för tunga för ett barn att skjuta på fri hand som viltmål/rörliga mål går ut på. Vi kan rekommendera barnen att börja skjuta stödskytte eftersom det är en väldigt bra grund för skytte och då spelar vikten på vapnet inte så stor roll.

Mål 2025

Sektionens mål är att få några barn intresserade av viltmål/rörliga mål. Barnen kan börja skjuta stödskytte för att sedan övergå till viltmål/rörliga mål när fysiken räcker till för att hålla vapnet på frihand. Normalt sett kan man börja vid 15 års ålder beroende på fysik. Bl.a. i tävlingsskytte är yngsta klassen 16 år. Aktiviteter som kan ordnas är:

- Öppet hus
- Pröva på dag

Ungdom 14-18 år.

Övergripande mål

Föreningens övergripande långsiktiga mål är få ungdomar att börja med viltmål/rörliga mål

Dagsläget

ÅSSF har idag ingen ungdom som tränar viltmål/rörliga mål. Det ordnas träningstillfällen i rörliga mål en gång per vecka under vintersäsongen. Föreningen har en utbildad barn- och ungdomsledare inom sektionen. Föreningen har tagit fram en barn- och ungdomspolicy.

Mål 2025

Sektionens mål är att få ungdomar att börja med viltmål/rörliga mål. Personen som gått utbildningen till barn och ungdomsledare hoppas att få ta hand om några nya intresserade ungdomar. Aktiviteter som kan ordnas är:

- Öppet hus och pröva på dag

Vuxna, 19 år och äldre.

Övergripande mål

Ett mål är att få flera att börja skjuta viltmål/rörliga mål och engagera sig i sektionen. Sektionen vill att flera unga skyttar ska börja då medelåldern idag är hög.

Dagsläget

Viltmålssektionen har idag några få aktiva som tränar en gång i veckan. Det finns alltid skjutledare med på samtliga skyttetillfällen, även utanför ordinarie träningstider kan man få en med efter överenskommelse. Det går bra att hoppa på träningen när som helst under säsongen.

Mål 2025

Viltmålssektionen kommer under 2025 att hålla minst lika många tränings och tävlingstillfällen som under 2024. Sektionens mål är att få nya skyttar att börja och att hålla kvar den goda sammanhållningen och gemenskapen så att alla har roligt på banan.

Viltmålssektionens tävlingsverksamhet

Övergripande mål

Viltmålssektionen har haft problem med bristande intresse bland skyttarna. Flera har bytt sektion och endast några få aktiva återstår. Sektionen hoppas kunna intressera flera för sina tävlingsgrenar och speciellt locka unga nya skyttar att börja tävla i viltmål.

Dagsläget

Sektionen har skjutit tävlingar i rörligt mål med luftgevär (normal och blandlopp) samt ÅM. Tävlingar på älg med kulgevär (enkel och dubbelskott) samt ÅM och tävlingar i vildsvin med miniatyrgevär (normal och blandlopp) samt ÅM

Mål 2025

Sektionen hoppas kunna arrangera minst samma tävlingar som 2024.

Bänkskyttesektionen

Våra bänkskyttar skjuter LV 100 m, LV 200 m, LV 100 + 200 m, HV 100m, HV 200 m, HV 300, HV + LV 100 + 200 m.

Barn upp till 14 år.

Övergripande mål

Föreningens övergripande långsiktiga mål är få barn att bli intresserade av bänkskytte.

Dagsläget

Bänksektionen har för närvarande inte några barn som deltagit under 2024

Mål 2025

Sektionens mål är få flera barn intresserade av bänkskytte. Sektionen ska ha minst en utbildad barn-och ungdomsledare.

Ungdom 14-18 år.

Övergripande mål

Föreningens övergripande långsiktiga mål är få ungdomar att börja med bänkskytte.

Dagsläget

ÅSSF har några ungdomar som tränar och tävlar.

Det går bra att hoppa på träningen när som helst under säsongen. Sektionen har i dag inte bänkskytteutrustning för utlåning.

Mål 2025

Sektionens mål är att få nya unga skyttar att bli intresserade av bänkskytte.

Stödskyttesektionen

VERKSAMHETSPLAN FÖR ÅR 2025

Allmän verksamhet:

Verksamheten sker i grunden enligt samma rutiner som under tidigare år, regelbunden träning utgör den viktigaste verksamheten i vårt precisionsskytte. Vi eftersträvar flera deltagare av alla kategorier för att lära ut precisionsskytte som är en bra grund för allt kulgevärsskytte. Informationstillfällen med inskjutning av luftgevär och testning av kulor fortsätter i samma omfattning som tidigare. Vi utmanar övriga skytteintresserade att tävla i stödskytte, och för att informera om föreningens verksamhet och förhoppningsvis få äldre och yngre personer att bli intresserade av sportskytte. Vi kommer att fortsätta tävla med kikarsikte i en egen klass för att äldre med nedsatt syn skall kunna träna och tävla. I och med detta så är skytte med diopter en egen klass. Vi hoppas att det vidgar och ökar intresset då alla tävlar med likvärdig utrustning. Den enda begränsningen är gevärets maximum vikt 5,5 kg och kalibermaximum 4,5 mm. Tävlingsverksamhet:

Preliminärt har vi tänkt skjuta klubbmästerskap 20 skott och 60 under perioden januari – maj 2025. Klubbmästerskap i stödskytte för 40 skott med kikare / diopter kommer att avgöras som en cup under skytte säsongen 2024 - 2025. Där den som uppnått högsta total poängen av de 3 bästa tävlingsserierna under säsongen koras till vinnare vid sista tävlingen våren 2025.

För övrigt planerar vi samma antal och samma typ av interna tävlingar som under år 2024, det vill säga stödskyttetävling tisdagar 13:00 med start 1 okt. 2024 - till tredje tisdagen i maj, 2025

Tävlings utbyte med Öregrund-Gräsö skytteförenings veteraner, senior och juniorskyttar planeras att fortsätta.

Övrig verksamhet:

Sektionen deltar i och utför de fastighetsskötsel uppgifter som enligt överenskommen planering faller på vår lott.

Vi hjälper till i juniorskyttet på söndagar.

IPSC Sektionen

I IPSC utövas ett flertal olika discipliner och divisioner.

Barn upp till 14 år

Övergripande mål

Sektionen långsiktiga mål är att få nya medlemmar att intressera sig för IPSC-skytte.

Dagsläget

ÅSSF har idag inga barn som deltar i IPSC-skytte. Föreningen har en barn och ungdoms policy.

Mål 2025

Det finns ännu inte tillräckligt många funktionärer som kunde hålla träningar för barn under 2025.

Ungdom 14-18 år

Övergripande mål

Sektionen övergripande långsiktiga mål är få ungdomar att börja med pistolskytte.

Dagsläget

Sektionen har idag två ungdomar som tränar IPSC.

Mål 2025

Sektionen jobbar för att öka intresset för sporten bland ungdomar.

Vuxna, 19 år och äldre

Övergripande mål

Ett mål är att få flera att börja skjuta IPSC och engagera sig i sektionen. Vi fortsätter som förra åren med lite modifieringar av tävlingar och träningar. Flera av medlemmarna behöver engagera sig i sektionens tävlingsverksamhet och banornas underhåll. Det ska hållas utbildning i säkert skytte kontinuerligt.

Dagsläget

IPSC sektionen har idag 56 skyttar som är utbildade i säkert skytte. Det finns även några ytterligare som fått grunderna för att kunna delta i träningsverksamhet. Ca 25-30st av dessa deltar regelbundet i sektionens verksamhet. Sektionen har 2 stycken lånevapen för pistolskytte.

Mål 2025

Det planeras ordnas en grundutbildning till nya skyttar inför den obligatoriska tävlingsutbildningen Säkert Skytte. Det ska fortsättas tillverkas målmaterial och ansvariga ska utses för att upprätthålla ordning och reda inom sektionen.

IPSC sektionens tävlingsverksamhet

Övergripande mål

IPSC sektionen planerar utveckla sin verksamhet och utbildar skyttar till ledare och funktionärer. Flera aktiva medlemmar behövs för tävlingsverksamheten.

Dagsläget

IPSC skyttarna har under året tränat regelbundet under både informella former samt mera formellt. Det har ordnats ett tjugotal tävlingar i de olika grenarna. Det har varit ca 12 skyttar i genomsnitt som deltagit i varje tävling. Ca. 8 av sektionens skyttar har varit aktiva och deltagit i större tävlingar (t.ex. FM i Handgun och Rifle) utanför i Finland och Sverige. I år deltog även 3 av sektionens skyttar i IPSC Rifle World Shoot, som är disciplinens VM.

Året 2024 arrangerade sektionen sin första "Level 2" tävling. Det var en lyckad tävling även om utomstående deltagande var lägre än önskat.

Mål 2025

Under säsongen 2025 planeras kring 20st tävlingar och träningstillfällen i olika IPSC grenar och med avslutande ÅM för varje disciplin. Sektionen försöker uppmuntra till att fler skyttar ska delta i tävlingar utanför Åland samt engagera sig i den lokala tävlings- och träningsverksamheten. Sektionen siktar på att arrangera ännu en "Level 2" tävling och hoppas då att genom mer information och bättre datum kunna locka fler deltagare till Åland.

Ledare, tränare och andra resurspersoner

Övergripande mål

ÅSSF jobbar tillsvidare med ideella ledare. De skyttar som kvalificerar sig till landslag och dylikt får tränar hjälp från dessa organisationer. För att växa och intressera nya skyttar så kommer föreningen efter behov fortlöpande att skicka ledare på barn och ungdomsledarutbildning. Ett långsiktigt mål är att kunna anställa en verksamhetsledare då administrationen av föreningen tar allt mer tid i anspråk samtidigt som miljökraven och redovisningskraven ökar.

Dagsläget

Föreningen har 10 utbildade tränare. Ålands idrott håller grundutbildning för tränare där deltagare från vår förening deltar och vi arbetar med att få fler utbildade tränare. All verksamhet sköts dock med ideella krafter där föräldrar och skyttar är hjälps åt.

Föreningen har en styrelse som består av 8 personer, ordförande, vice ordförande, kassör, sekreterare, fyra medlemmar och två suppleanter. Styrelsen sköter administrationen och planering av det övergripande arbetet inom föreningen. Det finns under styrelsen sju olika sektioner, gevär, stödskytte, hagel, viltmål, pistol, IPSC och bänk. Varje sektion har en egen sektionsledning som sköter sektionernas dagliga verksamhet. Sektionerna bestämmer själva hur de vill organisera sin sektionsledning och sektionens dagliga arbete. Styrelsen och sektionsledningarna väljs på höstmötet som är öppen för alla medlemmar. På våren ordnas vårmötet som även det är ett öppet möte för medlemmarna.

Mål 2025

Föreningens fortsatta långsiktiga mål för att öka intresset för våra sporter kvarstår, speciellt ungdomar borde lockas. Sektionerna måste dessutom fortsätta arbetet med att utveckla former för samarbete och arbetsfördelning för att föra föreningen framåt i positiv anda. Föreningen ska ha utbildade tränare, och gärna att flera utbildar sig. Styrelsen har som mål att det finns representanter från alla sektioner i styrelsen för Ålands Sportskytteförening r.f.

Utbildning

Övergripande mål

ÅSSF ska hålla sig med utbildade ledare för att befrämja återväxten av nya skyttar.

Dagsläget

Föreningen har tio utbildade tränare och en som deltar i tränarutbildning. Domarutbildningar ordnas efter behov inom sektionerna.

Mål 2025

Föreningen ska behålla sina utbildade ledare och försöka få fler att engagera sig.

Utvecklingsarbete och projekt

Övergripande mål

Föreningens ekonomi är relativt god och några viktiga projekt har genomförts. Det övergripande målet är att kunna utveckla föreningen så att den kan möta nya regelkrav, arrangera alla öspelsgrenar och även andra grenar för att locka nya medlemmar samt att underhålla banan så den är säker och funktionell och uppfyller myndigheternas krav. Verksamheten ska genomsyras av idrotten och att alla ska trivas i föreningens verksamhet.

Dagsläget

Det ser för närvarande bättre ut efter att några sektioner tidigare haft svårigheter med vikande intresse och engagemang. Styrelsen fortsätter att informera medlemmarna om föreningens regler och riktlinjer.

Mål 2025

Utvecklingen av verksamheten sker kontinuerligt. Styrelsen kommer att fortsätta informera medlemmarna om vilka regler och riktlinjer som gäller på banan och i gemenskapen. Inga former av trakasserier eller mobbning ska förekomma. Vapenägare förväntas hålla en högre standard i uppförande än gemene man och alla medlemmar ska sträva till att göra skyttesporten till en positiv upplevelse.

Övrig information

Ideellt arbete

Hela föreningens verksamhet består av ideellt arbete. Detta är ett enormt jobb som utförs och hela föreningen står och faller med de ideella krafterna. Föreningen har 234 aktiva medlemmar varav 194st är vuxna, 23st är barn och ungdomar och övriga 17 är föräldrar och stödjande medlemmar.

Jämställdhet och integration

Ålands sportskytteförening r.f arbetar aktivt med jämställdheten på så sätt att det inte är skillnader i hur vi behandlar män och kvinnor, pojkar eller flickor. Alla har samma möjligheter och skyldigheter oberoende av kön. Rent generellt är det flera män än kvinnor som är aktiva i sportskytteföreningen men procentuellt är kvinnorna väldigt

väl representerade i styrelse och sektioner. Föreningen försöker öka andelen kvinnor till styrelser och ledaruppdrag. Kvinnor ska tillfrågas för att försöka öka andelen kvinnor i dess positioner. Föreningens medlemmar hjälper alltid till när det kommer nya skyttar och försöker se till att de ska trivas.

Bilagor

Budget 2025

Kontaktuppgifter

Postadress:

Telefon: Ordförande Tobias Bonn, 0451 309218

Epost: info@sportskytte.ax

Hemsida: Sportskytte.ax

Bankkonto: FI72 6601 0001 1121 27